3 es de un año                       
contado a partir del vencimiento que tienen individualmente los SOAT. 

9.2. LUGAR DE EJECUCIÓN 

El domicilio contractual es Bogotá D.C., Colombia. 

9.3. VALOR DEL CONTRATO 

El valor oficial para la presente contratación es por la suma de ​SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS                
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL CUARENTA Y UN PESOS. ($696.860.041) M/CTE.​,          
incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. 

La presente contratación está amparada con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 797 por la               
suma de ​QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO           

MIL TREINTA Y TRES PESOS ($557.488.033) M/CTE., ​rubro: 42150208, descripción del rubro:            
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción y No. 828 por la suma de ​CIENTO                 
TREINTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHO PESOS           
($139.372.008) M/CTE., ​rubro: 42120202007, descripción del rubro: Servicios financieros y servicios           
conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing.  

El presupuesto asignado para cada uno de los grupos que conforman el objeto del presente proceso se